

ellekilden svendborg aps



Ellekilden Svendborg ApS

Kogtvedparken 98
5700 Svendborg

CVR-nr. 57 34 93 28

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Svendborg den 17/11 2023.


Dirigent
Jan Ole Edelbo

Ellekilden Svendborg ApS · Kogtvedparken 98 · DK-5700 Svendborg

CVR-nr. 57 34 93 28

Telefon +45 20 82 99 66 · nse@edelbo.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKABET	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET	Ellekilden Svendborg ApS Kogtvedparken 98 5700 Svendborg
BESTYRELSE	Karsten Erik Behrens Jon Strandgaard Nina Søs Edelbo Henriette Sarah Edelbo Ditlev Peter Edelbo
DIREKTION	Nina Søs Edelbo
REVISION	SØBY REVISORER A/S Godkendte revisorer

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets virksomhed omfatter salg af tjenesteydelser og udlejning af aktiver, investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt afkast af finansielle aktiviteter.

Selskabet er moderselskab for det fuldtjede selskab Ecoplan Finance ApS.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 1.556 t.kr. , som ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet skyldes primært kursavancer på børsnoterede værdipapirer.

Selskabet har i årets løb anvendt væsentlige ressourcer på aktiviteter i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser både af ledelsesmæssig og administrativ karakter.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2023/24

Indtægter af kapitalandel i tilknyttede virksomheder er meget afhængig af udviklingen i renteniveau og aktiemarkeder, som forventes fortsat at blive volatile.

Ledelsen stiler i mod et positivt resultat, ligesom selskabet søger indtægtsgivende investeringsprojekter og aktiviteter.

KONCERNREGNSKAB

Selskabet har undladt at udarbejde koncernregnskab, da selskaberne opfylder størrelseskriterierne herfor i årsregnskabsloven.

RESULTATOPGØRELSE

No- ter	2022/23	2021/22
Nettoomsætning	414.572	467.522
Andre driftsindtægter	0	0
Andre eksterne omkostninger	-301.668	-348.721
1 Personaleudgifter	-80.000	-80.000
	<hr/>	<hr/>
	32.903	38.801
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.218	-32.441
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	4.686	6.360
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	824.882	-801.005
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-12.240	-117.798
3 Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	773.474	180.658
Finansieringsindtægter	831.007	1.310.777
Finansieringsudgifter	-875.111	-1.596.954
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	1.546.698	-1.017.962
2 Skat af årets resultat	9.551	21.263
Andre skatter	0	-7.586
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.556.249	-1.004.285
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	93.000	93.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Reserve for nettoopskrivning af kapitalinteresser	0	-2.916.836
Overført resultat	1.463.249	1.819.551
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.556.249	-1.004.285
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

		<u>BALANCE</u>	
		AKTIVER	
No- ter		30/6 2023	30/6 2022
	ANLÆGSAKTIVER		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.280	179.498
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>151.280</u>	<u>179.498</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.127.464	9.302.582
4	Kapitalandele i kapitalinteresser	641.490	653.730
4	Andre kapitalandele	4.102.400	3.277.511
4	Andre tilgodehavender	381.520	469.532
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>15.252.874</u>	<u>13.703.354</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>15.404.154</u>	<u>13.882.852</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
2	UDSKUDT SKAT	0	6.005
	TILGODEHAVENDER		
	Tilgodehavender fra salg	25.781	25.781
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.634.623	26.849.673
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.275.835	151.875
2	Selskabsskat	0	0
	Andre tilgodehavender	219.984	412.209
5	ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	226.563	8.992.653
	LIKVIDER	<u>120.091</u>	<u>1.794.342</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>29.502.877</u>	<u>38.232.539</u>
	AKTIVER I ALT	<u>44.907.031</u>	<u>52.115.391</u>

BALANCE**PASSIVER**

No- ter	30/6 2023	30/6 2022
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Reserve for nettoopskrivning af kapitalinteresser	0	0
Overført resultat	19.119.077	17.655.828
Foreslået udbytte	93.000	93.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL I ALT	19.712.077	18.248.828
	<hr/>	<hr/>
HENSÆTTELSER		
2 Udskudt skat	7.213	0
	<hr/>	<hr/>
HENSÆTTELSER I ALT	7.213	0
	<hr/>	<hr/>
6 LANGFRISTET GÆLD		
Anden langfristet gæld	21.051.819	21.051.819
	<hr/>	<hr/>
LANGFRISTET GÆLD I ALT	21.051.819	21.051.819
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD		
Leverandører af tjenesteydelser	0	0
2 Selskabsskat	57.551	1.688.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.449	17.449
Gæld til kapitalinteresser	405.704	800.765
Anden gæld	3.655.218	10.307.819
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	4.135.922	12.814.744
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	44.907.031	52.115.391
	<hr/>	<hr/>
7 Eventualforpligtelser		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

			2022/23	2021/22
1 PERSONALEUDGIFTER				
Direktion og bestyrelse			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			=====	=====
Gennemsnitligt antal ansatte			1	1
			=====	=====
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT				
	Udskudt skat	Skyldig selskabsskat		
	<u> </u>	<u> </u>		
Skyldig primo	-6.005	1.688.711		
Skyldig selskabsskat for regnskabsåret	0	78.551	78.551	863.413
Afregnet i regnskabsåret	0	-1.378.537	0	0
Andre skatter	0	0	0	0
Overført til - fra tilknyttede virksomheder	0	-331.175	-101.319	-892.704
Regulering udskudt skat	13.218	0	13.218	8.028
			<u> </u>	<u> </u>
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			-9.551	-21.263
			=====	=====
SKYLDIG ULTIMO	<u>7.213</u>	<u>57.551</u>		
	=====	=====		

Den udskudte skat vedrører materielle anlægsaktiver, tilgodehavender og værdipapirer.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**3 ANLÆGSAKTIVER**

	Andre anlæg	
	driftsmate- teriel og inventar	Udlejnings- driftsmid- ler
Anskaffelsessum primo	142.661	510.536
Årets tilgang	0	-315.336
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	142.661	195.200
Værdiregulering primo	-133.963	-24.400
Årets afskrivninger	-8.698	-19.520
Værdiregulering ultimo	-142.661	-43.920
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI	0	151.280

4 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER

	Kapitalande- i tilknyttede virksomheder	Kapitalande- le i kapital- interesser	Andre kapital- andele	Andre tilgodeha- vender
Anskaffelsessum primo	14.560.000	55.229	189.360	98.260
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	14.560.000	55.229	189.360	98.260
Værdiregulering primo	-5.257.418	598.502	3.088.151	371.272
Årets værdiregulering	824.882	-12.240	824.889	-88.012
Årets afskrivninger	0	0	0	0
Værdiregulering ultimo	-4.432.536	586.262	3.913.040	283.260
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI	10.127.464	641.490	4.102.400	381.520

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

4 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER

Kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel	Årets resultat	Egen- kapital
Ecoplan Finance ApS	Svendborg	210.000	100,0%	824.882	10.127.464

KAPITALANDELE I KAPITALINTERESSER

Kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel	Andel i årets resultat	Andel i egen- kapitalen
Domus Investa A/S	Svendborg	14.532.000	4,5%	-10.398	0
Ejendommen Skovsbovænge 10 ApS	Svendborg	63.000	50,0%	-12.240	641.490

Selskabet ejer sammen med tilknyttede virksomheder 36,5 % af selskabet Domus Investa A/S.

5 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE

	30/6 2023	30/6 2022
Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør	226.563	8.992.653
	2022/23	2021/22
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst eller tab	924.420	-625.884

6 LANGFRISTET GÆLD

Af restgælden forfalder 21.052 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Sammen med administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede forpligtelse udgør 58 t.kr.